
PRODUSE CATERING

I.D.: 42187530

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 458,68 RON - 458,68 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta MB2-200 Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-champagne SET 5 46.00 230.00 43.70 273.70 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse ,25 buc/set PAC 20 4.10 82.00 15.58 97.58 UFS500CLAP Capac caserola cu clapeta 500 ml pt supa, pse ,100 buc/set SET 5 9.10 45.50 8.65 54.15 A05-100-EP Caserola dreptunchiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac- 1000gr PAC 3 24.50 73.50 13.97 87.47 A03-100-EP Caserola dreptungiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac- 500gr PAC 2 13.84 27.68 5.26 32.94 5 35 458.68 87.16 545.84
